
   Uchwała Nr 106/321/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 lipca 2017r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1189) oraz § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 

2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 393) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą egzaminy nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  
 

§ 2 

1. W skład Komisji dla Pani Wioletty Gutfrańskiej, zatrudnionej w Zespole Szkół Zawodowych 

im. S. Petöfi w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Tomasz Brzeski - ekspert,  

4) Grzegorz Grabski - ekspert,  

5) Henryk Rybacki - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie. 

2. W skład Komisji dla Pani Małgorzaty Beczyńskiej, zatrudnionej w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Maria Marchwicka - ekspert,  

4) Henryk Rybacki - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych  

w Ostródzie. 

3. W skład Komisji dla Pani Kingi Tańskiej, zatrudnionej w Zespole Szkół Zawodowych im. S. 

Petöfi w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Maria Marchwicka - ekspert,  

4) Grzegorz Grabski - ekspert,  

5) Henryk Rybacki - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie,  

6) Ewa Chmielińska – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Ostródzie. 

4. W skład Komisji dla Pani Nowogrodzkiej-Low i Pani Klaudii Raszyńskiej, zatrudnionych  

w Zespole Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jan Kruza - ekspert,  

4) Grzegorz Grabski - ekspert,  

5) Henryk Rybacki - dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. S. Petöfi w Ostródzie. 

5. W skład Komisji dla Pani Marleny Kotłowskiej, zatrudnionej w Zespole Szkół Rolniczych im. 

W. Witosa w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jan Kruza - ekspert,  

4) Grzegorz Grabski - ekspert,  



5) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie. 

6. W skład Komisji dla Pani Doroty Tetmer-Czarzastej, zatrudnionej w Zespole Placówek 

Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Tomasz Ziarek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jan Kruza - ekspert,  

4) Henryk Rybacki- ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

w Ostródzie. 

7. W skład Komisji dla: Pani Elżbiety Wiechowskiej, Pani Agnieszki Janik i Pani Moniki 

Kacickiej, zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Szymanowie, 

wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marek Kozłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Tomasz Brzeski - ekspert,  

4) Małgorzata Tolak - ekspert,  

5) Jarosław Witek – dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

       w Szymanowie. 

8. W skład Komisji dla: Pani Beaty Tomasz, Pani Iwony Tomasz i Pana Krzysztofa Maśnika, 

zatrudnionych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Miłakowie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marek Kozłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Tomasz Brzeski - ekspert,  

4) Małgorzata Tolak - ekspert,  

5) Waldemar Przybysz – p.o. dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Miłakowie, 

6) Justyna Gołębiewska-Farys – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.  

9. W skład Komisji dla Pani Joanny Jaskółowskiej, zatrudnionej w Liceum Ogólnokształcącym  

Nr I  im. J. Bażyńskiego, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marek Kozłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Tomasz Brzeski - ekspert,  

4) Małgorzata Tolak - ekspert,  

5) Dariusz Bujak– dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. J. Bażyńskiego w 

Ostródzie, 

6) Janusz Jaworski – przedstawiciel MOZ PO NSZZ „Solidarność”. 

10. W skład Komisji dla Pani Urszuli Machyńskiej-Karewicz, zatrudnionej w Zespole Szkół 

Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Marek Kozłowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Tomasz Brzeski - ekspert,  

4) Małgorzata Tolak - ekspert,  

5) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie. 

 

11. W skład Komisji dla Pani Katarzyny Arcichowskiej-Pisarskiej, Pana Michała Ulanowskiego, 

Pana Artura Pawlika i Pana Jerzego Kmiecia, zatrudnionych w Zespole Szkół Rolniczych im.  

W. Witosa w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Henryk Rybacki - ekspert,  

4) Urszula Raś - ekspert,  

5) Andrzej Matusiak - dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostródzie. 



12. W skład Komisji dla Ks. Rafała Grzebyka, zatrudnionego w Liceum Ogólnokształcącym Nr I  

im. J. Bażyńskiego, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Eugeniusz Kulawiak - ekspert,  

4) Urszula Raś - ekspert,  

5) Dariusz Bujak– dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. J. Bażyńskiego w 

Ostródzie. 

13. W skład Komisji dla Ks. Łukasza Garbackiego, zatrudnionego w Zespole Szkół Licealnych  

w Morągu, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Eugeniusz Kulawiak - ekspert,  

4) Urszula Raś - ekspert,  

5) Jolanta Jankowiak-Wydra– dyrektor Zespołu Szkół Licealnych w Morągu. 

14. W skład Komisji dla Pani Anny Mówińskiej, zatrudnionej w Zespole Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Eugeniusz Kulawiak - ekspert,  

4) Henryk Rybacki - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

w Ostródzie. 

15. W skład Komisji dla Pani Ewy Żarczyńskiej i Pani Joanny Chmielewskiej, zatrudnionych  

w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie, wchodzą: 
1) Bożena Janowicz - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Irena Rubczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Eugeniusz Kulawiak - ekspert,  

4) Bożena Michalec - ekspert,  

5) Tomasz Brzeski – dyrektor Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

w Ostródzie. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ...................................................... 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta               ...................................................... 

3. Jan Kacprzyk – członek Zarządu               ...................................................... 

4. Cezary Pec – członek Zarządu               ...................................................... 

5. Piotr Strzylak – członek Zarządu               ....................................................... 

 

 

 

 


